

## آلمان يك ديپلمات رژيم ايران را از خاك خود اخراج كرد



این مجله بدون اشاره به منبع خبری خود، این دیپلمات را یک مأمور کنسول رژیم ایران در آلمان معرفی کرده و تنها از او با نام ((محرملی.د)) نام برده است. در ارتباط با این اقدام دولت آلمان، محمد علی حسینی سخنگویه رژیم اعلام کرد، دولت آلمان اقدام غیر قانونی را با یک عضو کنسولخانه ما در آلمان انجام داده است

دولت آلمان یک دیپلمات رژیم ایران که در تلاش بود تا تجهیزاتی برای برنامه اتمی رژیم خریداری کند از این کشور اخراج کرد. هفته نامه آلمانی اشپیگل با اعلام این خبر گزارش داده که اخراج این دیپلمات پس از آن صورت گرفت که وی با یک شرکت تخصصی در جنوب ایالت باواریا تماس گرفت و خواستار خرید یک سیستم کنترلی شد که نقش مهمی در غنی سازی اورانیوم ایفاء می کند.

شده و ۷۲۰ هزار نفر بی خانمان شده‌اند. سازمان ملل می گوید بحران انسانی در سومالی بدترین وضع را در بین کشورهای آفریقایی دارد. شیخ قاسم ابراهیم نور، مقام بلند پایه در وزارت امنیت سومالی، همچنین می گوید ایران اسلحه در اختیار شورشیان می گزارد. به گفته او: شواهدی روشن در دست است که مقدار زیادی سلاح از ایران به سومالی ارسال شده است. این سلاح ها از بندر های هویبو و براوو بارگیری شده‌اند. نظر این مقام امنیتی هنوز از سوی منابع مستقل تایید یا تکذیب نشده است. بعد از انفجار روز پنج شنبه در بازار پایتخت، نبردهای سنگین در روز جمعه شدت یافت و برخی از شهروندان را به ترک خانه هایشان وادار کرد. وزیر اطلاعات اتیوپی نیز خبر داد نیروهای مشترک سومالی و اریتره روز پنج شنبه در حمله ای غافلگیرانه ۷۵ شورش را از پای درآورده اند.

## رژیم ایران برای اسلامگرایان سومالی اسلحه ارسال می کند



در حالی که نبرد نیروهای دولتی سومالی با شورشیان اسلامگرا همچنان ادامه دارد، یک مقام امنیتی سومالی می گوید (( ایران برای شورشیان اسلامگرای سومالی اسلحه ارسال می کند.))

شده، در ماه های اخیر که دولت موقت بر ابر درگیری طولانی با شورشیان ناتوان و زمین گیر شده، به طور فزاینده ای بی پروا تر شده‌اند. شیخ قاسم ابراهیم نور، یکی از مقام های بلند پایه در وزارت امنیتی سومالی، گفت: شورشیان اسلامگرا از خارج از سومالی و از افغانستان، چین و چند کشور عربی وارد شده‌اند. شمار این تروریست ها تقریباً به ۴۵۰۰ نفر در سراسر کشور می رسد. به گفته ابراهیم نور، هشتاد درصد از مناطق سومالی در خطر وقوع حملات تروریستی قرار دارند و ضریب نفوذ تروریسم در سومالی بسیار بالاست. بر اساس گزارش های یک نهاد حقوق بشر، در سال جاری میلادی تاکنون ۶ هزار غیر نظامی در درگیری ها کشته

به گزارش خبرگزاری رویترز، طی ۲۴ ساعت گذشته ۱۹ تن در خشونت های معتد، از جمله شلیک یک خمپاره در بازار پر از دحام بانکارا در موگادیشو، کشته شده‌اند. به باور بسیاری از مردم سومالی شورشیان، که بقایای گروه های خواستار دادگاه شریعت هستند که سال گذشته از موگادیشو متواری

## اعتراضات دانشجویی به مناسبت ۱۶ آذر



تظاهرات هزاران تن از دانشجویان در شرایطی برگزار شد که شب ۱۵ آذر رسانه‌های رژیم آخوندی از دستگیری گسترده و سرکوبگرانه دانشجویان به منظور جلوگیری از مراسم ۱۶ آذر، خبر دادند. در گزارش خبرگزاری رسمی رژیم به نقل از روابط عمومی وزارت اطلاعات و تحت عنوان وزارت اعلام کرد: تعدادی از عوامل اخلاکگر در دانشگاه تهران دستگیر شدند. خبرگزاری فرانسه ضمن محابره این خبر افزود: منابع رژیم ایران افراد دستگیر شده را تحت تأثیر گروه‌های سیاسی و ضد رژیم ایران دانسته‌اند. به رغم این تدابیر گسترده و موج دستگیریها، دانشجویان دلیر با خروش شعارهای خود بساط آخوندی را به هم زدند. تظاهرات دانشجویی در چندین دانشگاه در شهرهای مختلف ایران برگزار گردید.

به رغم بی سابقه‌ترین اقدامات و تدابیر سرکوبگرانه امنیتی، از ساعت ۱۲ ظهر روز یکشنبه ۱۶ آذر، بیش از ۳ هزار تن از دانشجویان که مستمراً بر شمار آنها اضافه می شد، بمناسبت ۱۶ آذر روز دانشجویو، در دانشگاه تهران با شعارهای ضد حکومتی از جمله مرگ بر دیکتاتور تظاهرات خود را آغاز کردند. دانشجویان تظاهرکننده که از شهرها و دانشگاههای مختلف خود را به مقابل دانشگاه رساندند، شعار می دادند: محمود احمدی نژاد عامل تبعیض و فساد، دانشجو می میرد، ذلت نمی پذیرد، دانشجوی زندانی آزاد باید گردد. دانشجویان بپاخواسته از سد نیروهای امنیتی و حفاظتی حکومت آخوندی که دانشگاه را محاصره کرده‌اند، گذشته و با شکست در دانشگاه وارد آن شدند. دانشجویان که عکس های همکلاسیهای زندانی خود را حمل می کردند، به طور جمعی سرود یار دبستانی می خوانند و بی اعتنا به تهدیدها و یورش مزدوران رژیم به تظاهرات خود ادامه می دادند. دانشجویان همچنین پلاکاردهایی با خود حمل می کنند که روی آنها نوشته شده حقوق زنان مساوی است با حقوق بشر.

## بیانیه شورای همکاری خلیج فارس علیه رژیم ایران



اجلاس سران شورای همکاری خلیج فارس در بیانیه پایانی خود به رژیم ایران هشدار داده است که یا جزایر سه گانه رابه امارات متحده عربی باز پس دهد یا موضوع را به دادگاه بین المللی می کشاند. بیست وهشتمین نشست سران شورای همکاری خلیج فارس روز سه شنبه، ۱۳ آذر، در دوحه، پایتخت قطر، به کار خود پایان داد. شورای همکاری خلیج فارس در بیانیه پایانی، از این که ارتباط ها با ایران در زمینه جزایر سه گانه هیچ نتیجه مثبتی در بر نداشته ابراز تأسف کرده است. طرح دوباره ادعای مالکیت امارات متحده عربی بر جزایر سه گانه ایران در خلیج فارس در حالی صورت گرفته است که محمود احمدی نژاد، رئیس جمهوری رژیم ایران، برای نخستین بار از زمان تشکیل شورای همکاری خلیج فارس به عنوان میهمان در نشست این شورا شرکت کرده بود. عبدالرحمان عطیسه، دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس، نیز در گفت و گویی با شبکه تلویزیونی العربیه اعلام کرد رهبران کشورهای عضو این شورا متفقاً به رژیم ایران پیشنهاد می کنند یا جزایر تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی را باز پس دهد یا موضوع را در محاکم بین المللی طرح خواهند کرد.

## کردهای خراسان

جسته و گریخته و به صورت ضعیف حرکتی را انجام دادند ولی خیلی سریع سرکوب و نابود شدند حکومت آخوندی برای اینکه در منطقه کردنشین خراسان مانند کردستان دست به قیام نزنند به طور وسیع مواد مخدر را وارد این مناطق کرد، و اکثر جوانان را معتاد کرد. ولی بازم تعدادی به احزاب پیوستند و هم اکنون نیز خیلی از جوانان به احزاب کردی کردستان ملحق می شوند و در راه مبارزه بر علیه حکومت آخوندی شهادت زیادی داده‌اند. کردهای آن دیار با این همه ظلمی که در حق آنان شده هنوز و عرق ملی و زبان و رسومات خودشان را فراموش نکردند. آیا نمی شود که احزاب کردستان به این کردها مظلوم و ظلم دیده در تشکیل احزاب در مناطق خودشان کمک کنند؟ آیا نمی توان در قیام کردستان این مردم را دعوت به قیام کرد و در تشکیل یک حکومت خرد گردان در منطقه به آنها کمک کرد. پس بیایم دستهایمان را در دست کردهای تبعیدی و دیگر مناطق کشور قرار دهیم و باعث ضعیف شدن حکومت آخوندی شویم. بیایم به آن مردم مظلوم و ستمدیده یاری کنیم تا دوباره هویت و مذهب اصلی خود را بیابند. در آخر می توان این نتیجه را بگیریم که کردها در هرکجای دنیا زندگی کنند با اتحاد با هم می توان به تمام دنیا فرهنگ کرد را نشان داد، با اتحاد در کنار هم می توان به ملت کرد که در نقاط دیگر ایران افغانستان، قفقاز، ترکیه هستند کرد.

بعد از شکست ننگین دولت صفویه از عثمانی و توافق بین دو کشور کردستان به دو جنش، بین این دو کشور تقسیم شد که بیشترین این مناطق به دولت عثمانی داده شد و بخاطر همین مردم شمال کردستان ایران دست به قیام و مبارزه علیه این قرار داد ننگین زدند ولی بوسیله دولت صفویه سرکوب شدند و آنها را تبعید به شمال خراسان کردند که در شهرهای قوچان، بجنورد، درگز، کلات نادر، اسفراین، وحومه، مشهد، و تعداد نیز به استانهای گلستان و مازندران تبعید شدند. بعد از تبعید این گروه از کردها دولت صفویه اولین ظلمی که در حق آنان انجام داد مذهب اصلی این مردم را گرفت و مذهب ساختگی دست خودش به آنها اعمال کرد. تا زمانی که نادرشاه افشار بروی کار آمد و چون نادرشاه خودش کرد بود در این زمان موقعیتی برای کردها بوجود آمد که حتی تمامی محافظین خودش از بین کردها شمال خراسان انتخاب کرد وقتی نادرشاه افشار را در منطقه قوچان به قتل رساندند و کردها بعد از این زمان دوباره فراموش شدند و بعد از آن حکومت قاجاریه و پهلوی سعی در نابودی عرق ملی و رسومات آنان داشتند که موفق نشدند همزمان با انقلاب شروطیت کلنل محمد تقی خان پسیان که خودش کُرد بود و تعداد نیروی نظامی در زیر پوشش وی قرار داشت در قوچان دست به قیام زد ولی بخاطر خیانت طایفه بیچارانو که ترک بودند وی به شهادت رسید. ولی بعد از سال ۱۳۵۷ مردم کرد بخاطر نبود احزاب کردی در منطقه

\*\*\*